30.01.2019                  WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex
    INSTRUKCJA OBSŁUGI
 Wentylatory przeciwwybuchowe
dachowe
typu SPARK-S/Ex
2             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
SPIS TREŚCI
1. Uwagi wstępne  ……………………………………………….. 3

SPARK-S-
710/1000/Ex
1000 7,5 87 77 70 66 77 31000 760 208
6             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
   30.01.2019    WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex                  7
8             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
   30.01.2019    WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex                  9
10             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
   30.01.2019    WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex                  11
12             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
   30.01.2019    WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex                  13
14             30.01.2019           WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY    SPARK-S/Ex
Typ wentylatora
Kołnierz przyłączeniowy
Ø A  [mm] Ø B  [mm] Ø C  [mm] x [szt.] Ø 10
SPARK-S-160/Ex 160 194 218 6
SPARK-S-200/Ex 200 224 250 8
SPARK-S-250/Ex 250 274 300 8
SPARK-S-315/Ex 315 344 365 8
SPARK-S-400/Ex 400 430 450 8
SPARK-S-500/Ex 500 530 550 8
SPARK-S-630/Ex 630 660 680 12
SPARK-S-710/Ex 710 740 760 12
   30.01.2019    WENTYLATOR DACHOWY PRZECIWWYBUCHOWY   SPARK-S/Ex                  15
Typ wentylatora
Tłumiąca podstawa dachowa
Typ D  [mm] A  [mm] H  [mm] masa  [kg]